SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA
Avenida Brasil, 250 - Centro - Cafeara - Pr.
e-mail: sec educacao@cafeara.pr.gov .br

Fone: (43)3625-1194

Edital de Eleição Nº 01/2024

A Comissão Geral do Processo de Escolha, no uso de suas atribuições legais

e em conformidade com o disposto no Edital Nº 01/2024,

RESOLVE:

Divulgar os resultados do Curso de Gestão Escolar e da Avaliação Final,
realizados entre os dias 06 e 09 de janeiro de 2025, para o cargo de Direção Escolar das

unidades educacionais da Rede Pública Municipal de Ensino de Cafeara.

As candidatas Eliane Ferrara Bughi e Ariana Brito de Jesus Turozi
participaram integralmente do Curso de Gestão Escolar e foram aprovadas na avaliação

final, atendendo plenamente aos critérios estabelecidos no edital.

Ambas estão, portanto, habilitadas a prosseguir para as etapas subsequentes
do processo de escolha, reafirmando seu compromisso com a educação e gestão escolar
do município.

A Comissão Geral do Processo de Escolha informa que eventuais recursos
poderão ser interpostos até o dia 11 de janeiro de 2025, às 17h, por meio do e-mail oficial
comissao.escola2025@gmail.com.

C-afeara, 1 O de janeiro de 2025.

Silvi a ar ir
Presidente da Comiss o Geral do Processo de Escolha

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}